
  

  

  

  

  

  

 

Rocka 3071
Stol ROCKA med standard sittskal i svart och grå plast

(polyurethan). Lackerat stålstativ. Stapelbar.

Med sittskal small, medium eller large.

Färger

Standard sittskal grå, svart

 

Utökad standard röd, blå, grön (vid större antal)

  

Stativ RAL9003, RAL 9006, RAL 9005
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Material

Sittskal  Polyurethan

Stativ  Pulverlackerat stålstativ

Varianter

Variant  Artikel.nr  Skal  Sitsredd  Sitsdjup  Sitthöjd  Vikt

 
3071S

 
Smal

 
360 mm

 
275 mm

 
260 mm

 
3071S

 
Smal

 
360 mm

 
275 mm

 
370 mm

 
3071M

 
Medium

 
390 mm

 
360 mm

 
370 mm

 
3071L

 
Large

 
440 mm

 
425 mm

 
440 mm

 
4,5 kg
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